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Ajuntament de Sant Feliu de Guíxols 

 
 

 

Es fan públics els resultats de la valoració de mèrits i resultats finals del procés selectiu per la 

provisió definitiva de sis places d’agent de la Policia Local de l’Ajuntament de Sant Feliu de 

Guíxols mitjançant concurs oposició i es realitza la convocatòria per al reconeixement mèdic. 

 

 

Fase concurs de mèrits: 

 

Dia 14 d’octubre de 2025 

Hora: 11:22h. 

Lloc: Via telemàtica  

 

 

Assistents: 

 

President: Marc Peña Sanchez 

Secretari: Robert Surós Masós 

Vocals: Carmen Ciruela Prieto 

 Natalie Ayala Daniels 

 Adrià Rodriguez Sanchez 

 Richard Navarro Ayats 

 Raul Real Mendoza 

 David Fernandez Romero (suplent) 

 

 

Desenvolupament de la sessió: 

En data 10 d’octubre de 2025 finalitza el termini de presentació de mèrits dels 15 aspirants que 

van resultar aptes a les proves psicotècniques. 

 

S’ha procedit a la valoració dels mèrits justificats dels 15 aspirants aptes, amb el detall següent:  

 

https://ciutada.guixols.cat/OAC/downloadR/3442baa1-6931-4d3f-adb2-1e2dfd339b87
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Vist la sol·licitud presentada per un aspirant en relació a puntuació de la prova de cultura 

general, s’ha procedit a modificar la qualificació i a actualitzar el resultat final. Aquesta 

modificació no té efectes en la posició global de l’aspirant. 

 

El resum final dels aspirants que han superat totes les proves realitzades del procés selectiu 

és el següent: 

 

 
 

 

D’acord amb les bases del procés selectiu:  
 
Un cop valorats, el tribunal publicarà una llista ordenada amb la puntuació de les persones 
aspirants que han estat aptes a totes les proves juntament amb la puntuació dels mèrits 

 
Una vegada es disposi d’aquest llistat es farà públic i el tribunal cridarà els primers, en nombre 
igual al de places a cobrir, per tal que passin la prova mèdica.  
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CABALLERO RODRIGUEZ MANUEL ***2163** 2,8 0,5 3 0,25 0,5 7,05

CANTERO MARIN RAFAEL ***6211** 3 2,4 0,25 0,1 0,5 6,25

ESPINOZA FLORES JULIO FERNANDO ***8710** 3 3 6

ESTEBAN ESTAÑOL POL ***2731** 0,6 0,5 2,45 0,25 0,5 4,3

GARCIA GOMEZ CARLOS ***5282** 3 2,5 0,25 0,5 6,25

GIFRE SANCHEZ PATRICIA ***7402** 0,5 3 0,25 0,25 0,5 4,5

JUWARA GAKI MOSSA ***2845** 3 2,15 0,2 5,35

MASSAOUI GÓMEZ ALAN ***0474** 2,6 2,2 0,25 0,1 5,15

MONTERRUBIO GARCÍA KILIAN ***8471** 2,8 1,2 0,25 0,5 4,75

PEREZ SEGURA JESSICA ***0081** 2,6 0,5 0,95 0,25 0,5 4,8

ROLDAN MANZANO CAROLINA ***1687** 2 3 0,25 0,1 0,5 5,85

ROMERO GONZALEZ MARIA ***3372** 3 0,5 3 0,25 0,1 6,85

SAEZ GIBERT SANDRA ***4587** 3 0,5 2,45 0,25 0,3 0,5 7

SERRANO PEREZ ANDRES JOSE ***4429** 3,9 2,8 0,25 0,1 7,05

YAJJOU OKBI ABDELLAH ***0898** 1,8 0,5 2,4 0,25 4,95

NOM I COGNOMS DNI -XIFRAT
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CABALLERO RODRIGUEZ MANUEL ***2163** 8,50 9,10 APTE APTE 3,5 7,05 28,15

SAEZ GIBERT SANDRA ***4587** 8,75 8,70 APTA APTA 3,5 7 27,95

ROLDAN MANZANO CAROLINA ***1687** 8,95 9,35 APTA APTA 3,5 5,85 27,65

MASSAOUI GÓMEZ ALAN ***0474** 9,20 8,65 APTE APTE 3,5 5,15 26,50

JUWARA GAKI MOSSA ***2845** 8,70 8,90 APTE APTE 3,5 5,35 26,45

ESTEBAN ESTAÑOL POL ***2731** 8,95 8,90 APTE APTE 3,5 4,30 25,65

CANTERO MARIN RAFAEL ***6211** 7,45 6,80 APTE APTE 2,75 6,25 23,25

PEREZ SEGURA JESSICA ***0081** 6,90 8,25 APTA APTA 2 4,8 21,95

SERRANO PEREZ ANDRES JOSE ***4429** 5,70 6,60 APTE APTE 2 7,05 21,35

ROMERO GONZALEZ MARIA ***3372** 5,00 6,90 APTA APTA 1,75 6,85 20,50

GARCIA GOMEZ CARLOS ***5282** 5,50 5,80 APTE APTE 2,75 6,25 20,30

YAJJOU OKBI ABDELLAH ***0898** 5,10 5,45 APTE APTE 3 4,95 18,50

ESPINOZA FLORES JULIO FERNANDO ***8710** 5,25 5,25 APTE APTE 2 6,00 18,50

GIFRE SANCHEZ PATRICIA ***7402** 5,70 5,20 APTA APTA 2,75 4,50 18,15

MONTERRUBIO GARCÍA KILIAN ***8471** 5,45 5,20 APTE APTE 2,25 4,75 17,65

https://ciutada.guixols.cat/OAC/downloadR/3442baa1-6931-4d3f-adb2-1e2dfd339b87
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- Reconeixement mèdic  
 
El reconeixement mèdic es realitzarà per ordre de puntuació als sis primers aspirants que s’hagi 
proposat el seu nomenament. En cas que alguna persona aspirant sigui No apta o renunciï a 
la proposta de nomenament s’anirà cridant per ordre de puntuació fins a cobrir la totalitat del 
nombre de places convocades.  

 

 

El reconeixement mèdic es durà a terme el proper dia 23 d’octubre de 2025 i es convocarà als 

aspirants de forma individual.  

 

En cas que els informes mèdics siguin APTES, el tribunal proposarà el nomenament de 
funcionaris en pràctiques, com a guanyadors del procés selectiu als següents aspirants: 

 

 

 

NOM I COGNOMS DNI -XIFRAT 

CABALLERO RODRIGUEZ MANUEL ***2163** 

SAEZ GIBERT SANDRA ***4587** 

ROLDAN MANZANO CAROLINA ***1687** 

MASSAOUI GÓMEZ ALAN ***0474** 

JUWARA GAKI MOSSA ***2845** 

ESTEBAN ESTAÑOL POL ***2731** 
 

 

 

 

 

El secretari del tribunal qualificador, 

 
 
 
Robert 
Suros Masos 
- DNI 
40372449C 
(TCAT)

Firmado 
digitalmente por 
Robert Suros 
Masos - DNI 
40372449C (TCAT) 
Fecha: 2025.10.16 
13:50:42 +02'00'
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